

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ za I półrocze 2019r.

Komisja Rewizyjna w I półroczu 2019r. odbyła 7 posiedzeń.

Tematy posiedzeń wynikały z zatwierdzonego przez Radę Miejską planu pracy.

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej **w styczniu** 2019r. Komisja opracowała sprawozdanie za II półrocze 2018r. Ponadto Komisja skontrolowała działania podjęte przez Burmistrza w zakresie poprawy jakości powietrza w Gminie Opoczno (sytuacja bieżąca i dwa lata wstecz). Informacji udzieliła Pani Dominka Chybowska Kierownik Zespołu ds. Ochrony Środowiska.

W lutym tematem posiedzenia była kontrola sprzedaży i kupna nieruchomości przez Gminę Opoczno. Informacji udzieliła Pani Marzanna Wojciechowska Naczelnik Wydz. Gospodarki Gruntami. Ponadto Komisja skontrolowała zasadność wydatków na szkoły prywatne finansowane z budżetu Gminy Opoczno w roku 2018. Informacji udzieliła Pani Beata Pawlik Zastępca Skarbnika.

W marcu Komisja podjęła temat kontroli ściągalności podatków i opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. Informacji udzieliła Pani Iwona Susik Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych. Ponadto Komisja kontynuowała temat zasadności wydatków na szkoły prywatne finansowane z budżetu Gminy Opoczno w roku 2018. Informacji udzielił Pan Marek Ziębicki Naczelnik Wydz. Edukacji.

W kwietniu tematem posiedzenia Komisji była kontrola realizacji zadań inwestycyjnych za 2018 rok. Informacji udzielił Pan Andrzej Snopczyński Naczelnik Wydz. Techniczno - Inwestycyjnego. Ponadto Komisja po raz kolejny podjęła temat zasadności wydatków na szkoły prywatne finansowane z budżetu Gminy Opoczno w roku 2018. Informacji udzielił Pan Marek Ziębicki Naczelnik Wydz. Edukacji.

W maju Komisja obradowała na dwóch posiedzeniach, na których opiniowała wykonanie budżetu za 2018 rok oraz opracowała wniosek o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Opoczna. Komisja wysłuchała wyjaśnień Pana Burmistrza Dariusza Kosno i Pani Skarbnik Barbary Bąk oraz zapoznała się z Uchwałą Nr II/69/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 23 kwietnia 2019r. w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania Burmistrza Opoczna z wykonania budżetu za 2018 rok.

Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniła wykonanie budżetu, co zostało wyrażone w głosowaniu. Za pozytywną oceną wykonania budżetu głosowało 5 członków Komisji Rewizyjnej. Pozytywna ocena wykonania budżetu gminy za rok 2018 dała podstawę do podjęcia uchwały w sprawie wniosku

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Opoczna za 2018 rok. *Uchwała została podjęta głosami: za udzieleniem absolutorium – 5 członków, przeciw – 0, wstrzymujących – 0.* Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej pozytywnie zaopiniował wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Opocznie o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Opoczna z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.

W czerwcu Komisja przyjęła informację na temat sprzedaży terenów inwestycyjnych w Opocznie w roku 2019. Informacji udzieliła Pani Marzanna Wojciechowska Naczelnik Wydz. Gospodarki Gruntami.

Wszystkie wnioski z posiedzeń kierowano do Burmistrza. Półroczny plan pracy Komisji zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej został w pełni zrealizowany.

Przewodniczący Komisji

Tomasz Kopera